
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 08.05.2024 00:12:11

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5666

UCHWAŁA NR XXV/160/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXV/160/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 20 stycznia 2021 r. w
sprawie zmian w uchwale Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 28 listopada 2018 roku w
sprawie określenia liczby członków w stałych komisjach Rady Miejskiej w Żarkach oraz ustalenia
ich składów osobowych

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tj. z 2020 roku,poz.713 ze
zm./-Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
1. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie określenia liczby
członków w stałych komisjach Rady Miejskiej w Zarkach oraz ustalenia ich składów osobowych wprowadza się
następujące zmiany:
1. § 4 otrzymuje brzmienie :Komisja ds Socjalnych i Społecznych liczy 5 członków i wjej skład wchodzą:
1. radna Wioletta Król -przewodnicząca
2. radna Jolanta Cichoń
3. radny Roman Hamerla
4. radna Monika Radosz
5. radny Mariusz Pompa
2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żarkach.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w
Żarkach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5666

